

ریگی قاچاقچی بین المللی کالا و ارز



تبدیل شد ارتباطات گسترده‌ی او با شبکه‌های جاسوسی کشورهای اروپایی، آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی حاکی از آن است که این جانی با وارد آوردن ضربه‌ی اقتصادی به کشور از طریق انجام مبادلات ارزی قاچاق و کالا به ویژه محصولات ضد فرهنگی در چهار راه رسولی زاهدان، هم‌چنین اختصاص مراکز قاچاق کالا در این شهرستان و شهرستان‌های اطراف، به گونه‌ای پیش رفته بود که تبدیل به یک قاچاقچی بزرگ کالا شد عمده‌ی البسه و لوازم ضد فرهنگی توسط ایادی این گروهک در شهرستان‌های مختلف شکل می‌گرفت و بسیاری با ارتباط با این گروهک و حمایتی که از سوی اجانب می‌شد، این استان را تبدیل به یکی از مراکز عمده‌ی قاچاق کالا و ارز کرده بودند بی‌شک و با توجه به پیشینه‌ی سیاوی، و با دست‌گیری معجزه‌آمیز این شرور خائن، بسیاری از روابط پنهان او با دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی جاسوسی دنیای غرب افشا خواهد شد و این همان چیزی است که سران کشورهای مذکور از آن بیم دارند. ما در این نوشتار ابتدا به گزارش‌هایی در باره‌ی دست‌گیری او و نحوه‌ی ارتباطاتش با شبکه‌های بین المللی جاسوسی پرداخته و سپس دست به جمع بندی زده‌ایم. هدف از طرح این نوشتار، نشان دادن اهمیت اشراف اطلاعاتی در قاچاق کالا و ارز، و پیوستگی باندهای قاچاق با دستگاه‌های جاسوسی، اطلاعاتی و امنیتی بین المللی است.

جسته و از پوشش امنیتی‌شان برای حفاظت از منابع خود و پاسخ به نیازهای دشمنان این مرز و بوم، استفاده‌ی لازم را ببرند.

خوش‌بختانه هشیاری و تخصص نیروهای امنیتی و اطلاعاتی کشور به حدی است که سرایان گمنام امام زمان (عج) تمامی نقشه‌ها و شیوه‌های آنان را بازخوانی کرده و در بزنگاه‌های اساسی آنان را به دام می‌اندازند و شر این شرورهای اقتصادی را از سر اقتصاد و فرهنگ این کشور کوتاه می‌کنند این مبارزه‌ی خطیر نشان می‌دهد که تا چه حد این امر پیچیده و چندلایه است ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز همواره از این مهم آگاه بوده و با هماهنگی دستگاه‌های مرتبط، توانسته است این شیوه‌ها و مصادق‌های آن را شناسایی کند و با اقدامات قانونی خود امنیت را از آنان سلب نماید. گزارش‌ها و تحلیل‌های این حوزه از اشراف، با طبقه‌بندی بالا در اختیار مراجع عالی نظام و دستگاه‌های ذی صلاح قرار گرفته و رصد مستمری در خصوص این گزارش‌ها صورت گرفته است.

یکی از مصادیق بارز قاچاق بین المللی کالا و ارز، گروهک ریگی است که در بسیاری از نقاط کشور و به ویژه در مناطق شرقی کشور فعال بوده است حمایت دولت‌های آمریکا و انگلیس و به ویژه رژیم غاصب صهیونیستی از این جانی، او را به جایی رساند که به عنصری موثر در قاچاق کالا و انواع مواد مخدر و سپس عاملی برای براندازی حکومت

قاچاق کالا و ارز در یک تقسیم بندی کلی با روش‌های شبه‌قانونی و غیر قانونی توسط باندها و شبکه‌های قاچاق انجام می‌شود. این جریان انحرافی در برخی موارد، وسیله‌ای برای تهدیدهای امنیتی و نظامی نیز تلقی می‌شود به همین سبب دستگاه‌های مختلفی با ابعاد و یا نتیجه‌ی قاچاق کالا درگیر هستند.

در شیوه‌ها و روش‌های شبه‌قانونی، به طور اساسی باید قاچاقچیان را یکی از مراجعان اصلی دستگاه‌های اجرایی دانست از این رو، نه تنها شناسایی این باندها امری حیاتی است، بلکه توجه به تاثیرها و نفوذ این جریان‌ها در دستگاه‌های اجرایی بسیار ضروری است اشراف اطلاعاتی از این منظر و با تاکید مقام معظم رهبری مبتنی بر جلوگیری از آلوده شدن عناصر دست اندر کار مبارزه، و هم‌چنین برخورد با افراد متخلف و کسانی که جذب باندهای قاچاق شده‌اند از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و جزو رویکردهای مهمی در ستاد تلقی می‌شود؛ چرا که باندهای قاچاق کالا و فعالان در این حوزه، به گونه‌ای اساسی تلاش می‌کنند تا با روش‌های پیچیده‌ی امنیتی و اطلاعاتی، خود را در لایه‌های پنهانی امنیت قرار دهند تا از ضربات و عملیات اطلاعاتی دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی محفوظ باشند که البته برای این امر، تنها راه باقی‌مانده برای آن‌ها، اتصال به شبکه‌های بین المللی اطلاعات و امنیت در کشورهای بیگانه است تا بتوانند از رانت‌های اطلاعاتی آنان بهره

سیر حرکتی گروهک ریگی و سرکرده‌ی آن‌ها:

مسیری که ریگی طی کرده بود جداً عبرت آموز است. وی پس از ناتوانی در تحصیلات ابتدایی، کم‌کم دست به آزار و اذیت هم‌کلاسی‌های خود می‌زند؛ به گونه‌ای که از سوی آنان طرد شده و از مدرسه اخراج می‌شود. وی سپس شرارت را با دزدی به هم می‌آمیزد به کار ادامه می‌دهد؛ اما هیچ نشانی از خود باقی نمی‌گذارد. کم‌کم خسته می‌شود و برای تحصیل، به حوزه‌ی علمیه پناه می‌برد تا پوششی برای خطاهای خود بسازد. باز هم از آن‌جا که خوی شرارت او در حوزه نیز ظهور و بروز پیدا می‌کند، با هشیاری مسئولان حوزه از آن‌جا اخراج می‌شود. کم‌کم دست به شرارت‌های خیابانی زده و دست‌فروشی را در چهار راه رسولی زاهدان آغاز می‌کند. در همان ابتدای کار به فروش اشیاء و ابزارهای ممنوع، مواد فحشا و فیلم‌ها و لوح‌های فشرده‌ی جنسی اقدام می‌کند و تبدیل به یکی از عمده‌ترین افرادی می‌شود که در فروش آلات و ادوات و وسایل پورنو و جنسی، دست دارند و در کنار آن، به فروش مواد مخدر نیز روی می‌آورد هم‌زمان با فروش مواد مخدر، عمده‌ترین مراکز قاچاق کالا و ارز را زیر نظر داشته به گونه‌ای که تبدیل به یکی از مهم‌ترین سرشاخه‌های قاچاق کالا و ارز می‌گردد. کم‌کم اکثر مراکز قاچاق کالا در استان با او ارتباط برقرار می‌کنند و با هماهنگی او (و تشکیل شبکه‌ی قاچاق کالا) به قاچاق مبادرت می‌کنند. این زمینه‌ها سبب می‌شود که دستگاه‌های امنیتی بیگانه او را در کانون توجه خود قرار دهند و کم‌کم با هدایت‌های پنهان، وی را تبدیل به یک عنصر جاسوسی و خیانت‌کنند.

اختلافات قومی و مذهبی می‌توانست دست مایه‌ی خوبی برای به دام انداختن او باشد. اما او با رنگ عوض کردن، از این پس، در پوشش دفاع از اهل سنت که از جانب بیگانگان به او دیکته شده بود، به تهیه‌ی بیانه‌هایی می‌پردازد که با امضای او، سرانجام به ایجاد اختلاف، منجر می‌شد. با این حال، خوش‌بختانه مردم منطقه و علمای اهل سنت و شیعه به هیچ وجه این امر را باور نداشته و او را مورد تمسخر قرار می‌دادند. در نتیجه این حربه در منطقه کارگر نیفتاد؛ به گونه‌ای که مردم او را یک شرور و آلت دست پنداشتند. ریگی وقتی با این مسائل روبه‌رو شد،

از طریق رابطان جاسوسی کشورهای بیگانه در افغانستان و پاکستان با دستگاه‌های جاسوسی مرتبط شد و تحت هدایت‌ها و نظارت این دستگاه‌ها، اقدام به قاچاق بین‌المللی مواد مخدر و کالاهای ممنوع غیر مشروع نموده و کم‌کم به سمت آموزش‌های جاسوسی و تروریستی کشانده شد؛ به گونه‌ای که در چندین کشور، خود و همراهانش آموزش ترور و قتل دیدند و بلافاصله در سطح استان دست به جنایت زدند؛ به گونه‌ای که او را تبدیل به یک عنصر رعب‌زا در منطقه گردید.

در گام بعدی، ارتباطات او گسترده‌تر می‌شد و به ویژه آمریکائی‌ها و انگلیسی‌ها بر روی او سرمایه‌گذاری بیش‌تری می‌کردند؛ و او سرانجام تبدیل به یک عنصر کاملاً خطر‌زا برای امنیت کشور گردید: نکته‌ی جالب آن که در تمامی این حرکات‌های خائنانه، نیروهای امنیتی و اطلاعاتی، او را تحت نظر داشته تا بتوانند در بزنگاه‌های مورد اطمینان، روابط او را کشف و او را به دام اندازند؛ به عبارت دیگر اقدامات ریگی موجب شد تا دخالت‌های بیگانه و جنگ سخت و نرم آن‌ها بیش‌تر روشن شود و ادعای بشردوستانه و خیانت‌های دست‌اندرکاران مدعیان حقوق بین‌الملل بیش از گذشته افشا شود و برای مردم ما نیز روشن‌تر شود که اهمیت این انقلاب و در نتیجه مبارزه در راه آن تا چه حد اهمیت جهانی دارد که آمریکا، انگلیس، رژیم صهیونیستی و دولت‌های بیگانه غربی و اروپایی را وادار ساخته تا با این انقلاب دشمنی کرده و مرتباً در پی سقوط آن باشند. «اما و مکروا مکروا لله والله خیر الماکرین».

امید آن که در آینده؛ غافل از آن که هم با کمک اسناد و مدارک موجود و اعترافات ریگی، این روند را پی‌گیرییم تا حقیقت، بیش از گذشته، روشن شود.

اقدامات تروریستی گروهک

ریگی

این اقدامات بدین گونه‌اند:

- ۱- ۱۲ دی ماه ۱۳۸۴ حمله به یک پاسگاه نیروی انتظامی در نزدیکی سراوان، و گروگان‌گیری ۹ نفر مامور نیروی انتظامی؛
- ۲- ۲۵ دی ۱۳۸۴، گروگان‌گیری ۳ کاپیت‌سوار ترکیه‌ای و درخواست یک میلیون دلار برای آزادی آن‌ها؛
- ۳- واقعه‌ی ۲۴ اسفند ۱۳۸۴ در جاده‌ی زابل به زاهدان در منطقه‌ی

تاسوکی و به شهادت‌رساندن ۲۱ غیر نظامی (زن، کودک، جوانان، میان‌سال‌ها و پیرمرد)؛

۴- واقعه‌ی ۲۳ اردیبهشت ۱۳۸۵ در محور بم - کرمان در منطقه‌ی دازین که با بستن راه خودروهای عبوری، ۳۴ نفر شهید و تعدادی نیز زخمی و یا به اسارت شد؛

۵- واقعه‌ی ۱۳ بهمن ۱۳۸۵ مقارن ساعت ۱۹:۴۵، حمله به چهار مأمور نیروی انتظامی در حال انجام گشت زنی و مأموریت، بوذه و به شهادت رساندن آنان (شهادت سرهنگ خواجه، سرهنگ شیک و یک سرباز وظیفه در خیابان بزرگمهر)؛

۶- ۲۵ بهمن ماه ۱۳۸۵، انفجار اتوبوس حامل پاسداران در زاهدان و شهادت ۱۱ پاسدار، هم‌چنین ۱۸ نفر زخمی از افراد نیروی زمینی سپاه؛

۷- ۲۱ مرداد ۱۳۸۷ به شهادت رساندن ۲ سرباز تحت اسارت، و گروگان‌گرفتن ۴ عضو سپاه؛

۸- ۷ خرداد ۱۳۸۸ انفجار در مسجد امیرالمؤمنین (ع) زاهدان و به شهادت‌رساندن ۲۵ نفر از مردم و نمازگزاران؛

۹- ۲۶ مهر ۱۳۸۸ ترور سردار نورعلی شوشتری، جانشین فرمانده نیروی زمینی سپاه و جمعی از فرماندهان سپاه و سران عشایر و سنی بلوچ در منطقه‌ی مرزی پیشین شهرستان سراوان؛

۱۰- ۲۷ بهمن ماه ۱۳۸۸ انفجار بمب صوتی در جلوی مدرسه‌ی دخترانه‌ی معرفت زاهدان و ایجاد رعب و وحشت در بین دانش‌آموزان دختر.



چند نکته از گزارش وزیر اطلاعات

آمریکا و انگلیس، و جهان سلطه در کنار توطئه‌ها و اقدامات مستمری که در منطقه‌ی ما دنبال می‌کنند، از جمله اشغال، تجاوز، و حمله‌ی نظامی علیه ملت‌های مظلوم جهان، وقتی درمانده شدند، دست به اقدامات غیر بشری ترور علیه ملت‌های منطقه زدند (با دست‌گیری عبدالملک ریگی).

این اقدامات به وضوح ماهیت تروریستی این قدرت‌ها را نشان می‌دهد که چگونه در کانون حمایت خود، حمایت از تروریست‌ها را دارند. اقدام اخیر آمریکا، رژیم صهیونیستی و برخی قدرت‌های اروپایی برای نیل به اهداف تروریستی خود، نشان داد که این قدرت‌ها در صدد هستند منطقه‌ی ما را به میدانی برای اهداف تروریستی خود تبدیل کنند.

دبی پایگاهی برای اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی شده بود این که رژیم صهیونیستی در دبی بخواهد با استفاده از پشتیبانی آمریکا، منطقه‌ی ما را به میدانی برای تروریست‌ها تبدیل کند، فضاحتی است که با یک جلسه‌ی تکذیبی یا اقداماتی از این قبیل نمی‌شود، بر آن سرپوش گذاشت.

کارت شناسایی ریگی که توسط آمریکایی‌ها در پاکستان برای وی تهیه شده بود؛ گذرنامه‌ی افغانی؛ و

ویزایی که برای حمزه، دستیار ریگی و نفر دوم گروهک ریگی، در دبی، صادر شده بود، از دیگر مدارکی بود که وزیر اطلاعات بدان اشاره کرد. ریگی با برخی از کشورهای اتحادیه‌ی اروپا در ارتباط بوده و به آن کشورها سفر کرده است ما متوجه شدیم که وی در آوریل ۲۰۰۸ با فرمانده نیروهای ناتو در افغانستان ملاقات داشته و عمده‌ی نیروهای ناتو نیز در این ملاقات علاقه‌ی زیادی به آینده‌ی بلوچستان بزرگ (طرح صهیونیستی - آمریکایی تجزیه‌ی کشورها و ایجاد نقاط بحران) از خود نشان می‌دهند.

اطلاعات حاکی از این بود که آمریکایی‌ها کمپ القاعده را در کوه سرباز به عبدالملک ریگی نشان دادند و از او خواسته بودند که سلسله عملیاتی را علیه مقامات ایرانی انجام دهند. این شرور در ماه ژوئن و ژوئیه‌ی ۲۰۰۸ از طریق تنگه‌ی جبل الطارق به یکی از کشورهای اروپایی برده شد و در آن‌جا از وی خواسته شده بود که به یک سری عملیات خراب‌کارانه مبادرت کند. هماهنگی این سفر را نیز انگلیسی‌ها و آمریکایی‌ها انجام دادند.

اقداماتی که این شرور انجام می‌داده است با خط‌دهی از سرویس‌های موساد، آمریکا و انگلیس، برخی دیگر کشورهای اروپایی، همراه بوده است. نکته‌ی قابل توجه این است که کشورهای اروپایی، و آمریکا با استفاده از رسانه‌های بی‌بی‌سی و صدای آمریکا با انعکاس خبر اقدامات وی، آن را جزو افتخارات این شخص عنوان می‌کردند!

وی دقیقاً با اقداماتی که موساد در دبی انجام می‌داده است در ارتباط بوده و در آن‌جا تلاش می‌شده که با به شهادت‌رساندن عضو حماس در منطقه، منطقه‌ی ما را مأمنی برای عملیات تروریستی قرار دهند و دقیقاً بر آن بودند این

شرور را از طریق دویی به یکی از مراکز خود ببرند و با او مذاکراتی برای خط‌دهی و مدیریت اقدامات تروریستی دیگر، انجام دهند. جمهوری اسلامی ایران این حق را برای پی‌گیری قانونی علیه اقدام تروریستی آمریکا و انگلیس برای خود، محفوظ می‌دارد و توجه مجامع بین‌المللی را به پی‌گیری آن و نیز تلاش‌های آنان برای انجام اقدامات تروریستی برخی قدرت‌ها، جلب می‌کند.

نکته آن که اسناد بسیار متقن و محکمی در این زمینه‌ها وجود دارد که بیانگر نوع ارتباط وی با آمریکایی‌ها و برخی کشورهای اروپایی و حتی غیر اروپایی است.

اسنادی بسیار محکم که حتی جایی برای انکار ریگی باقی نمی‌گذارد و وی در بازجویی‌های خود باور نخواهد کرد که ما چنین اسنادی را در دست داشته باشیم و قطعاً اعترافات که وی می‌کند، برای رسوایی آمریکا و اروپا منشاء اثر خواهد بود.

لازم با تذکر است که ریگی در اعترافات مکرر خود که از رسانه‌ها نیز پخش شده است گزارش‌های فوق را تایید کرده است



روابط قاچاق کالا و تروریسم بین المللی

از تمامی این مطالب چنین بر می‌آید که آمریکایی‌ها، کشورهای اروپایی و وابستگان به غرب، ابتدا با تشکیل باندهای فساد و قاچاق کالا و ارز، تخم ترور می‌پاشند؛ سپس سر شاخه‌های زیادی در منطقه ایجاد می‌کنند و هم‌زمان یا چنان چه صورتی این امر پاسخ نداد، اقدام به تشکیل تیم‌های ترور در سرتاسر دنیا می‌کنند. از این رو قوانین و ضوابط بین المللی اصلاً برای دست اندرکاران سیاسی - نظامی آمریکا و طرفداران و دنباله‌روان آن‌ها مهم نیست. جالب آنکه خود را سردمدار نهضت‌های ضد تروریستی جلوه می‌دهند

با دست‌گیری ریگی، ریشه‌ی برخی از نگرانی‌های اجتماعی و اقتصادی روشن‌تر می‌شود؛ زیرا به محض شکل‌گیری این گروهک، قاچاق کالا و ارز رو به افزایش می‌گذارد و مردم هر روز فقیرتر می‌شوند؛ چرا که گردش کالا و ارز به درستی انجام نشده و رانت‌های اطلاعاتی و اقتصادی مانع مشارکت مردم می‌شود. باندهای بین‌المللی تروریستی ریشه در شکل‌گیری باندهای جهانی اقتصاد پنهان و قاچاق کالا و ارز دارد؛ یعنی به محض آن که کالاهای قاچاق افزایش می‌یابد، امنیت سیاسی و اجتماعی یک کشور دچار اختلال می‌شود. مورد گروهک ریگی یکی از این موارد است. و این امر نشان می‌دهد که فعالیت ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز تا چه حد در سالم‌سازی اقتصادی کشور دارای اهمیت است و اگر خدای ناکرده غفلت نمایند، تا چه اندازه امنیت کشور به خطر می‌افتد.

ماجرای ریگی نشان می‌دهد که عمده‌ی قاچاق کالا و ارز در دنیا مربوط به دنیای استکبار، و اروپا، آمریکا و رژیم صهیونیستی است و مبارزه‌ی این ستاد در واقع مبارزه‌ی ای سخت با این کشورهاست ما بر این باوریم که ناامنی سیاسی اقتصادی باید در کنار ناامنی‌های اجتماعی اقتصادی نگریسته شود؛ در غیر این صورت، تحلیل درستی از این پدیده‌ها به دست نخواهد آمد.